Sicut nos ibi melius habuimus et habere debuimus impig-
noramus tibi et tuis ab hac die in antea predictum mansum, 
scilicet terras et vineas cultas et heremas cum terminis et affron-
tacionibus et cum ingressibus et egressibus suis integriter. Sicut 
nos melius habuimus et habere debuimus per vocem genitorum 
nostrorum, impignoramus tibi et tuis, preter ipsum ferriginale et 
ipsum linare in quo habes ipsas ficulneas et campum de Caneto 
et ipsam vineam de Ruvira, que Petri Gili tenet per sua pignora, 
quod nos retenemus. 

Et quod predictum mansum cum omnibus suis pertinenciis 
nos bene laboremus et melioremus per vos et per tuam vocem, 
et de omnibus fructibus quod Deus ibi dederit de pane et vini, 
demus tibi et tuis chintum et braciaticum fideliter, et non sit 
nobis licitum ibi legare vel triturare aut vendimiare sine te vel 
tuo nuncio, et non sit nobis vel nostris licitum redimere hoc pig-
nus nisi de ista festa Omnium Sanctorum ad tres annos primos 
venturos, et deinde sit terminus redimendi annuatim de festu in 
festum Omnium Sanctorum. Sit tibi et tuis licitum impignorare 
hoc pignus pro quinto ibi habes et non per amplius. Hoc vero 
totum, ut superius dictum est, convenimus tibi et tuis attendere 
et complere et facere teneri et haberi et possideri tibi et tuis in 
sana pace per tuum proprium pignus. Insuper damus tibi et tuis 
plivios Bernardum de Mogoda, militem, et Ferrarium de Solario, 
qui cum nobis et sine nobis predictam pignoram faciant tibi et 
tuis atendere et complere et facere teneri et possideri. Nos vero 
omnes prenominati, quisque pro toto, convenimus tibi et tuis hoc 
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totum attendere et complere in sana pace ut dictum est. Quidquid 
in nobis fallis, habeas et recuperes totum nostrum fallimentum, 
tam de avere quam de expletis et gravamine et missiones quo in 
aliquo tibi vel tuis evenerit, super nos et in omnibus rebus nostris 
mobilibus et immobilibus et in omnibus bestiis nostris, tam magnis 
quam parvis, aratoris et non aratoris, in quibus melius accipere 
volueris, unde sis bene paccatus ad tuo salvamento et sine omni 
tuo dampno et sine placito et absque sacramento et sine omni 
pena. Ne vero aliquis ex nobis pro altero in hec nequamquam 
excusari valeat, omni iuri et racioni sive consuetudini prorsus 
quantum ad hec plenarie renunciamus. 

Actum est hoc XI kalendas novembris anno Domini MCCX.
Sig+num Poncete de Mogoda, Sig+num Guillelme filie eius, 

Sig+num Ferrarii filii predicte Poncete, Sig+num Bernardi de Mo-
goda militem, Sig+num Ferrarii de Solario, nos pariter qui hec 
laudamus et firmamus firmarique rogamus.